
آگهیچهار شنبه / 11 بهمن 1402 / شماره 5573 www.ebtekarnews.com

10

آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای 
با ارزیابی ساده به شماره مناقصه 88920028  

7354

منطقه ده عمليات انتقال گاز در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل از طريق مناقصة عمومي تامين نمايد. لازم به ذکر است ارسال رزومه توسط مناقصه گران الزامي مي باشد.

تقاضاي شمارة 6583802061 - مناقصة شماره 88920028 شماره تقاضا و مناقصه

Recovery Point Appliance شرح مختصر اقلام درخواستي

مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار  به ميزان  1/250/000/000 ریال مي باشد. مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار

مبلغ برآورد مناقصه  25/000/000/000 ریال پيش بيني مي گردد مبلغ برآورد مناقصه

یكي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره 123402/ت5659 ه مورخه 94/09/22 هيات وزیران نوع تضمين 

از  ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/11/10  تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1402/11/16 تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط

حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ  1402/11/28 اخرین مهلت ارائة پيشنهادات

ساعت 11 صبح یكشنبه مورخ  1402/11/29 تاریخ گشایش پاكات مالي

آدرس مناقصه گزار بوشهـر -  خيابان  شهيد عاشوری - روبروی درمانگاه فرهنگيان – منطقه ده عمليات انتقال گاز - اداره تداركات و امور كالا - صندوق پستي 3555

) تلفن كارشناس خرید: آقای زنده بودی 31665098-077 فاكس 077-31665166( كارشناس خرید و تلفن پاسخگویي به سوالات

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت های  www.district10.nigtc.ir و  www.iets.mporg.ir و www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2002092625000030 مراجعه نمايند.
شناسه آگهی : 1655462      

نوبت اول : 1402/11/10 نوبت دوم : 1402/11/11

نوبت دوم

روابط عمومي منطقه ده عملیات انتقال گاز

شركت انتقال گاز ایران
منطقه ده عملیات انتقال گاز  كد فراخوان :   53/163/898

آگهي تجديد مناقصه عمومي به صورت يك مرحله ای 
1402-38-2

7397

شرکت گاز استان سمنان در نظر دارد  تجديد مناقصه مقاوم سازی ساختمان عملیاتی و پست امداد شهرستان گرمسار و نصب کانکس بحران در اداره گاز ايوانکی را با مشخصات ذيل به مناقصه بگذارد.

شرحعنوان

شركت گاز استان سمنان به نشاني: سمنان-بلوار شهيد اخلاقي-نبش خيابان دهه فجرنام و نشاني مناقصه گزار

نوع،كميت و كيفيت كالا يا خدمات
 تجديد مناقصه مقاوم سازی ساختمان عملياتی و پست امداد شهرستان گرمسار و نصب كانکس بحران در اداره گاز ايوانکی 

بر اساس جداول صورت مقادير كار و ساير شرايط مربوطه.
در مصالح مصرفي پروژه مي بايست قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.       

مبلغ 1.181.000.000 ريال ضمانت نامه بانکي معتبر مندرج درآئين نامه تضمين معاملات دولتي و اصلاحيه هاي آن يا وجه نقدنوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار

از ساعت 9 مورخ 1402/11/11  لغايت ساعت13:30 مورخ 1402/11/21 - از طريق مراجعه به سامانه تداركات الکترونيکي دولت )ستاد(  به نشاني www.setadiran.irزمان و نحوه دريافت اسناد مناقصه

حداكثر تا ساعت 13:30 مورخ  1402/12/01  در سامانه  فوق الذكر زمان و مکان عودت اسناد مناقصه

جلسه گشايش پاكات )الف،ب،ج(  مورخ 1402/12/01  ساعت13:30می باشد. لذا دعوت بعمل مي آيد در صورت تمايل به حضور در جلسه ، نماينده تام الاختيار خود را زمان  و محل گشايش پاكات )الف،ب،ج(  
كتباً معرفي نماييد .

تلفن :02331944750     نمابر:33453844-023تلفن و نمابرامور حقوقي و پيمانها

جهت كسب اطلاعات بيشتر به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه فرمائيد.

پيام ايمنی : دودكش هاي وسايل گازسوز بايد تا يك متر بالاتر از سطح پشت بام ادامه پيدا كند.
شناسه آگهی : 1655593    نوبت اول : 1402/11/11 نوبت دوم : 1402/11/14

نوبت اول

روابط عمومي شركت گاز استان سمنان

شركت ملی گاز ايران
شركت گاز استان سمنان كد سامانه ستاد : 2002001045000056         كد پايگاه ملي مناقصات:53.164.159

7398

ســازمان عمــران وبازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداري شــیراز در نظــر دارد عملیــات حفــاری ، ســبدگذاری و بتــن ریــزی شــمع هــا براســاس 
فهرســت بهــای رشــته راه ، راه آهــن و بانــد فــرودگاه ســال1402جهت پــروژه پــل مهــدی آبــاد و بزرگــراه مهندســین را  از طریــق برگــزاری مناقصــه 
عمومــی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــا شــماره فراخــوان 20020۹۶۶۸۸00102۳ بــه اشــخاص واجــد شــرایط واگــذار نمایــد. 
لــذا از کلیــه اشــخاص حقوقــی بــا توجــه بــه شــرایط ذیــل دعــوت بــه عمــل مــی آیــد بــا مراجعــه بــه آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت 
بــه دریافــت اســناد مناقصــه و تحویــل آن اقــدام نماینــد. در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، ثبــت نــام در ســامانه مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای 
الکترونیکــی صاحبــان امضــاء مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــرکت در مناقصــه الزامــی اســت. ضمنــاَ در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر 

شــماره تلفــن: 071۳۸۳5072۹ آمــاده پاســخ گویــي مي باشــد.
 مبلغ برآورد: ۹۳/۸57/25۹/۹57 ریال  

 مدت قرارداد : ۶ ماه
 شــرایط شــرکت کننــدگان : کلیــه اشــخاص حقوقــی بــا ارائــه رتبــه بنــدی و صلاحیــت دارای اعتبــار از ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور 
حداقــل پایــه 5 در رشــته هــای راه و بانــد و فــرودگاه یــا ابنیــه و ســابقه مرتبــط بــا موضــوع مناقصــه و ارائــه گواهینامــه تاییــد صلاحیــت ایمنــی 

از اداره کل تعــاون ، کار و رفــاه اجتماعــی و تصویــر گواهینامــه صلاحیــت پیمانــکاری الزامــی مــی باشــد . 
 محــل انجــام کار: شــیراز – کمــر بنــدی امــام خمینــی )ره( -بلــوار خرمشــهر-انتهای بلــوار طلاییــه شرقی)پشــت شــهرک  مهــدی آبــاد( جنــب 

کارخانــه نشاســته ســازی پــروژه مهــدی آبــاد .
 مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصه4/700/000/000ریــال بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی یــا فیــش واریــزی نقــدی بحســاب جــاری ســپرده 

100۸05504742 بانــک شــهر بنــام شــهرداری شــیراز بــا کــد مرجــع 1017۶۸
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمــان انعقــاد قــرارداد 5%  مبلــغ پیشــنهادی بعنــوان ضمانــت حســن اجــرای تعهــدات بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی یــا  فیــش واریــزی 
اخــذ مــی گــردد.

ــورخ 1402/11/1۸  ــنبه م ــاعت 15:00 روز چهارش ــا س ــر ت ــد حداکث ــان میتوانن ــناد : متقاضی ــع ( اس ــت ) توزی ــت دریاف ــن مهل  آخری
ــه ذکــر اســت مناقصــه گــران  ــت ) ســتاد ( اســناد مناقصــه را دریافــت نماینــد. لازم ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــه ســامانه ت ــق مراجعــه ب از طری
جهــت شــرکت در مناقصــه مــی بایســت در موعــد مقــرر نســبت بــه دریافــت اســناد اقــدام نماینــد در غیــر اینصــورت مجــاز بــه ارائــه پیشــنهاد                

قیمــت نمــی باشــند .
 آخریــن مهلــت ارائــه پیشــنهادات و ثبــت اســناد و مــدارک در ســامانه حداکثــر تــا ســاعت15:00 روز یــک شــنبه مــورخ 1402/11/2۹ مــی 
باشــد. شــرکت کننــدگان مــی بایســت تــا قبــل از برگــزاری کمیســیون ســپرده شــرکت در مناقصــه را بــه صــورت فیزیکــی بــه آدرس  شــیراز - 
بلوارعدالــت جنوبــی - ابتــدای بلــوار دولــت غربــی - جنــب درمانــگاه آزادگان - ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری- واحــد قراردادهــا 

تحویــل نماینــد.
ــه ســوم  ــن، طبق ــارراه خلدبری ــورخ   ۳0/ 1402/11 در محــل چه ــاکات: روز دوشــنبه  ســاعت  1۳:00  م ــایی پ ــل بازگش ــخ و مح  تاری

ــی معامــلات مــی باشــد.  شــهرداری منطقــه یــک ، ســالن جلســات کمیســیون عال
 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 تعدیــل آحــاد بهــاء بــر اســاس بخشــنامه شــماره 101/17۳07۳ مــورخ ۸2/۹/15 معاونــت برنامــه ریــزی پرداخــت خواهــد شــد .  شــاخص مبنــا 
یــک دوره ســه ماهــه قبــل از ســه ماهــه ای کــه آخریــن روز مهلــت تعییــن شــده کارفرمــا بــرای تســلیم پیشــنهاد قیمــت پیمانــکار در آن واقــع 

شــده اســت . شــاخص دوره  بــر اســاس بخشــنامه ســازمان مدیریــت و برنامــه ریــزی مــی باشــد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید .
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 145۶  

شناسه آگهی :  1۶5۶۸۳۶
نوبت اول: 11/ 1402/11 نوبت دوم: 12/ 1402/11

تجدید آگهي مناقصه عمومي
1404-1434

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی

نوبت اول

مفقودی
ســند کمپانــی وانــت سیســتم:پیکان تیــپ: 1600i مــدل: 1388 رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: 
11488007395 وشــماره شاســی: NAAA36AA89G835983 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 658 د 78 مفقــود 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده اســت و از درجــه اعتب گردی
قم7411

مفقودی
کارت مشــخصات خــودرو کامیــون بــاری چوبــی سیســتم ایســوزو تیــپ ان کیــو آر70 پــی ال مــدل 1390 بــه رنــگ 
ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور 818746 و شــماره شاســی NAG090NQRF03542 و شــماره انتظامــی 598 ع 

97 ایــران 85 بنــام مهــدی نصــرت زهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
سراوان 7412

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ DLX 141بــه رنــگ نقــره ای متالیــک مــدل 1386 بــه شــماره 
ــه  ــق ب ــه شــماره شاســیS1482286226006 متعل ــور 2121344 ب ــران 56 و شــماره موت انتظامــی 638 ص 27 ای
علیرضــا رنــج کــش رودســری مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط،می باشــد                                               7424 

مفقودی
کارت و پــاک خــودروی وانــت نیســان تیــپ 2400 بــه رنــگ آبــی ســیر روغنــی  بــه شــماره انتظامــی 695ص48 
ایــران 56 و شــماره موتــور 00181519 بــه شــماره شاســی C8092800 متعلــق بــه شــهری قربانــی پــوده مفقــود و 
ــار ســاقط،می باشــد .                                                                                              7425  از درجــه اعتب

ــگ  ــه رن ــد تیــپ جــی ال ایکــس آی  مــدل 1389 ب ــی و شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرای ســند کمپان
ــه شــماره شاســی  ــه شــماره انتظامــی 159ق21 ایــران 76 و شــماره موتــور 3893465 ب نــوک مــدادی متالیــک  ب
S1412289705251 متعلــق بــه ســعید بلنــد قامــت واجــاری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .  7426 

 NAAN01CA2EK854918 اینجانــب  فرشــید فاضــل شهرســتانی   مالک خــودرو پژو پــارس بــه شــماره شاســي
شــماره موتــور  K0479872  124بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثني اســناد مذکــور را نمــوده ام. 
لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خودرو 
واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. 
بدیهــي اســت پــس ازانقضــاي مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                7427

  مفقودی
ــده  ــود گردی ــخ 1398/10/11 ،مفق ــه شــماره 98/10/15/7/7/044998  در تاری ــری ب ــور اراضــی تغییرکارب مجــوز ام
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.                                                                                 7430

برابــر آراء صــادره هیــات هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی شهرســتان لنگــرود تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان ذیل محــرز گردیده 
اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز در 
روزنامههــای محلــی و سراســری اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از از اخــذ رســند ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجــع منظــور بــه مراجــع ذیصــلاح 
فضائــی نمــی باشــد -۱ آقــای محمــد ابراهیــم باروتــکار لنگــرودی فرزنــد غلامرضــا بصــورت ششــدانگ عرصــه یکبــاب 
مغــازه بمســاحت ۱۰.۷۸ متــر مربــع بپــلاک ۱۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ۸۱ واقــع در شــهر لنگــرود 
بخــش ۱۵ گیــلان ۲- خانــم ســیده زهــره میرفرجــود لنگــرودی فرزنــد سیدابوالقاســم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۳۱۲.۶۶ متــر مربــع بپــلاک ۲۰ فرعــی مفــروز از ســنگ اصلــی ۸۵۲ واقــع در 

شــهر لنگــرود بخــش۱۵ گیــلان
۳-خانــم ســیده معصومــه خوشــخو کوشالشــاه فرزنــد ســید یعقــوب بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بمســاحت ۶۱.۰۳ متــر مربــع بیــلاک ۹۰ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ۱۵۴۲ واقــع در شــهر 

لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
۴ -خانــم رقیــه پــورداد دیوشــلی فرزنــد مختــار بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت 
ــع بپــلاک ۱۲۸۸ فرعــی مفــروز از ۱۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۳ واقــع در قریــه دیوشــل بخــش ۱۵  ۱۶۸.۰۵ متــر مرب
گیــلان ۵- خانــم نســترن نیــک نــام کوملــه فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکبــاب مغــازه بمســاحت ۷۵.۸۴ متــر 
مربــع بپــلاک ۱۲۸۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۳ واقــع در قریــه دیوشــل بخــش ۱۵ گیلان ۶- 
آقــای غلامحســین نخســتین دیوشــلی فرزنــد محمدرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بمســاحت ۹۱۲۳ متــر مربــع

ــلان  ــه دیوشــل بخــش ۱۵ گی ــع در قری ــی ۳ واق ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۲۷ فرع ــی مف بیــلاک ۱۲۹۰ فرع
۷- آقــای میــلاد حجامــی کوشالشــاهی فرزنــد محمــود بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان 
بمســاحت ۱۹۵.۰۹ متــر مربــع بپــلاک ۳۰۷۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۸۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۷ واقــع در قریــه 

لیلاکــوه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ .گیــلان
۸ - آقــای رمضــان و خانــم رقیــه جملگــی طیــب پاکیــزه فرزنــدان محمدرضــا و خانــم مهــرا صبــاغ پورلنگــرودی فرزنــد 
مصطفــی مشــاعاً بالســویه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۶۳.۸۹ متــر مربع

بیــلاک ۳۳۹۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۸ واقــع در قریــه دکانبــرک بخــش ۱۵ گیــلان ۹-آقــای 
شــاهین دیــان فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۰۷.۳۰ متــر 

مربــع بیــلاک ۳۳۹۶ فرعــی مفــروز از ۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۸ واقــع در قریــه دکانبــرک بخــش ۱۵ گیــلان
۱۰- آقــای محمدرضــا قربانــی ســالکویه فرزنــد رمضانعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر )جهــت الحــاق 
بیــلاک ۶۳۷( بمســاحت ۱۱۷.۳۶متــر مربــع ببــلاک ۶۵۵ فرعــی مفــروز و مجــزی ۶۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۲ واقــع 
در قریــه پاییــن ســالکویه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان ۱۱-خانــم ســیده معصومه خوشــخو کوشالشــاه فرزند ســید 
یعقــوب بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل یــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۰۴.۲۴ متــر مربــع بپــلاک 
۵۲۵ فرعــی مفــروز و مجــزی ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۳ واقــع در قریــه بــالا ســالکویه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ 
گیــلان -۱۲- آقــای عــزت ســن شــناس کوملــه فرزنــد غــلام بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بمســاحت ۱۷۸۵.۶۶ متــر مربــع بپــلاک ۶۱۹۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۷۶۶ فرعــی از ســنگ اصلــی 
۱۴ واقــع در قریــه کوملــه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ .گیــلان ۱۳ - آقــای مهــدی ذکریائــی کوملــه فرزنــد احمــد بصورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۶۷۳.۸۵ متــر مربــع بیــلاک ۶۱۹۴ فرعــی 

مفــروز و مجــزی از ۷۶۶ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۴ واقــع در فریــد کوملــه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
-۱۴ - خانــم فاطمــه محمــدی کوملــه فرزنــد حســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مســتمل بــر بنــای 
ــی ۱۴  ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۱۶۴۹ فرع ــی مف ــلاک ۶۱۹۶ فرع ــع بی ــر مرب ــی بمســاحت ۲۵۷۷ مت احداث
واقــع در قریــه کوملــه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان -۱۵ خانــم طیبــه عظیمــی کوملــه فرزنــد ابوالحســن بصــورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۷۲.۱۵ متــر مربــع بیــلاک ۶۱۹۷ فرعــی 
مفــروز و مجــزی از ۳۴۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۴ واقــع در قریــه کوملــه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان -۱۶- آقای 
آرش همــای راد فرزنــد یعقــوب بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۲۷۷.۱۴ متــر 
مربــع بیــلاک ۶۲۰۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۰۴۶ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۴ واقــع در قریــه کوملــه حومــه لنگــرود 

بخــش ۱۵ گیــلان
ــر  ــن مشــتمل ب ــه زمی ــید صــادق بصــورت ششــدانگ یکقطع ــد س ــی هاشــمی فرزن ــم اشــرف الســادات بن ۱۷-خان
یکبابخانــه بمســاحت ۵۳۵.۳۵ متــر مربــع بیــلاک ۱۱۹۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۸ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۵ واقــع 
در قریــه ســیگارود حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان -۱۸ خانمهــا فــروغ و ســرور جملگــی بــا نــام خانوادگــی طباخــی 
فرزنــدان غلامرضــا )مشــاعاً بالســویه ( بصــورت شــندانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۴۶۸.۵۰ 
متــر مربــع ببــلاک ۱۲۰۰ فرعــی مقــروز و مجــزی از ۴۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۵ واقــع در قریــه ســیگارود حومــه 

لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
ــع  ــر مرب ــاحت ۲۴۸ مت ــه بمس ــه و محوط ــدانگ یکبابخان ــورت شش ــلام بص ــد غ ــال آذر فرزن ــن نیکف ــم پروی ۱۹ خان
بیــلاک۷۵۸ فرعــی مفــروز از ۴۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۲۱ واقــع در قریــه لات لیــل حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان

۲۰- خانــم پرویــن گلابــی فرزنــد نصــر الله بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بمســاحت ۱۰۳۴.۸۳ متــر مربــع بپــلاک ۶۷۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ۴۰ واقــع در قریــه گالشــکلام 
ــد محمــود بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن  ــک نوبخــت فرزن ــای باب ــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان -۲۱- آق حوم
مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۶۱۹.۵۸ متــر مربــع بپــلاک ۶۴۱۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۴۳۰ فرعــی از ســنگ 
ــد  اصلــی ۵۱ واقــع در قریــه دریاســر حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان. -۲۲-آقــای علــی طهماســبی همدانــی فرزن
ابوالحســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۵۶.۱۶ متر مربــع بپــلاک ۸۶۷۳ فرعی 

مفــروز و مجــزی از ۳۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان -۲۳ خانمهــا زهــرا 
و زیبــا و زهــره و کبــری جملگــی بــا نــام خانوادگــی طهماســبی همدانــی فرزنــدان ابوالحســن مشــاعاً بالســویه بصــورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۱۵۴.۶۵ متــر مربــع بیــلاک ۸۶۷۴ فرعی مفــروز و مجزی 
از ۳۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان -۲۴ خانــم منیــره صفرپور درویشــانه بری 
فرزنــد یوســف بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۲۰۴.۰۴ متــر مربع بپــلاک ۸۶۷۵ 

فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان .
ــر ســاختمان  ــن مشــتمل ب ــه زمی ــا بصــورت ششــدانگ یکقطع ــی باب ــد عل ــی فرزن ــور کمن ــم شــکوفه باباپ -۲۵-خان
ــع بپــلاک ۸۶۷۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۲۶ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه  بمســاحت ۲۰۳ متــر مرب

ــلان . چالکیاســر بخــش ۱۵ گی
۲۶- خانــم نرگــس نــوروزی ســرائی فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یکبابخانــه و محوطه بمســاحت ۱۶۸.۸۰ متــر مربع 
بپــلاک ۸۶۷۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع در قریــه چالکیاســر بخــش ۱۵ گیــلان 
. ۲۷-آقــای محمــد رضــا رمضــان زاده نوشــری فرزنــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت 
۳۰۰.۳۰ متــر مربــع بپــلاک ۶۹۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۷ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت کلــه 

حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ .گیــلان
-۲۸ آقــای محمــد رضــا رمضــان زاده نوشــری فرزنــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت 
۲۵۰.۷۷ مترمربــع بپــلاک ۶۹۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۸ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه پلــت کلــه 

حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
۲۹- خانــم خدیجــه جعفــری موبندانــی فرزنــد محمــد جعفــر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۱۳۲.۴۷ متــر مربــع بپــلاک ۵۲۴۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع 

در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان
۳۰- آقایــان امیــر طالبیــان کیاکلایــه فرزنــد ســلمان و عظیــم صادقــی فرزنــد محمــد کاظــم مشــاعاً بالســویه بصــورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۱۵۳.۳۰ متــر مربــع بپــلاک ۵۲۵۳ فرعی مفــروز و مجزی 
ــد  از ۱۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان . ۳۱- آقــای محســن حســینی فرزن
عبدالحســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۲۱۸.۸۰ متــر مربــع بیــلاک ۵۲۵۴ 
فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان -۳۲- آقــای رضــا 
حســینی فرزنــد عبدالحســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۸۹.۸۵ متــر مربع 
بپــلاک ۵۲۵۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان 
۳۳ -خانــم فاطمــه نوروزیــان لنگــرودی فرزنــد علــی اکبــر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل برســاختمان 
بمســاحت ۱۲۱.۸۱ متــر مربــع بپــلاک ۱۲۱۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۷ واقــع در قریــه 
بــازارده بخــش ۱۵ گیــلان . ۳۴- آقــای ســید اســرافیل ابراهیمــی فرزنــد میرخلیــل بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۲۵۹.۳۷ متــر مربــع بپــلاک ۶۸ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی 

۶۳ واقــع در قریــه حاجــی ابراهیــم ده حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
-۳۵- آقــای امیــر مســعود دل آمیــز لنگــرودی فرزنــد ابوالقاســم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۸۱.۵۰ متــر مربــع بپــلاک ۱۸۰۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در 

قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ گیلان
-۳۶- خانمهــا ســرور و ســارا جملگــی بــا نــام خانوادگــی آژ طــولازده و آقــای رحمــان رادمنــد فرزنــدان رحمــت مشــاعاً 
ــلاک  ــع بپ ــر مرب ــی بمســاحت ۲۴۳.۴۹ مت ــای احداث ــر بن ــن مشــتمل ب ــه زمی بالســویه بصــورت ششــدانگ یکقطع
ــلان  ــه بخــش ۱۵ گی ــق محل ــه متعل ــع در قری ــی ۶۴ واق ــنگ اصل ــی از س ــروز و مجــزی از ۹۰ فرع ــی مف ۱۸۰۸فرع
۳۷-خانمهــا ســرور و ســارا جملگــی بــا نــام خانوادگــی اژ طــولازده و آقــای رحمــان رادمنــد فرزنــدان رحمــت مشــاعاً 
بالســویه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۴۳.۲۳ متــر مربــع بپــلاک ۱۸۰۹ 
فرعــی مفــروز و مجــزی از ۹۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ گیــلان ۳۸ -خانــم 
ناهیــد درخــورد فرزنــد تقــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه بمســاحت ۱۰۰.۱۹ متــر مربع 
بیــلاک ۱۸۱۰ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۰۹ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ 

گیــلان 
ــاب  ــر یکب ــن مشــتمل ب ــه زمی ــک قطع ــد ناصــر بصــورت ششــدانگ ی ــی فرزن ــور دیزین ــلام پ ــلاد غ ــای می ۳۹- آق
ــع بیــلاک ۱۸۱۱ فرعــی مقــروز و مجــزی از ۱۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۲  ســاختمان بمســاحت ۱۸۰.۹۳ متــر مرب
واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ گیــلان ۴۰- خانــم فاطمــه برازنــده طلوعــی فرزنــد ذکریــا بصــورت ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت ۱۲۴.۵۰ متــر مربــع بپــلاک ۱۸۱۲ فرعی مفــروز و مجــزی از ۱۰۹ 

فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۴ واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ گیــلان
-۴۱- خانــم زویــا وهــاب زاده لنگــرودی فرزنــد رحیــم بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بمســاحت ۹۱.۱۱ متــر مربــع بپــلاک ۴۱۹۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه 

درویشــانبر بخــش ۱۵ گیــلان
۴۲- آقــای حســن حیــدری درویشــانه بــری فرزنــد محمــد رضــا بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
ســاختمان بســاحت ۲۰۸.۱۸ متــر مربــع بپــلاک ۴۱۹۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۵ واقــع 

در قریــه درویشــانبر بخــش ۱۵ گیــلان
۱۳ - آقــای امیــر حــق جــو فرزنــد علــی بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت 
۱۲۰.۵۲ متــر مربــع بیــلاک۴۱۹۸ فرعــی مقــروز از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه درویشــانبر بخــش ۱۵ 
گیــلان۴۴- خانــم معصومــه ملائــی چافــی فرزنــد اســماعیل بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بســاحت ۳۷۲.۹۳ متــر مربــع بیــلاک ۶۱۹۰ فرعــی مقــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در 

قریــه چــاپ بخــش ۱۵ گیــلان م الــف ۲۱۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول مورخ ۱۴۰۲.۱۰.۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : مورخ ۱۴۰۲.۱۱.۱۱

شهریار سلیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لنگرود  6977

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  برابر رای شماره 140260320001012204 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم حسین شهبازی فرزند حمداله بشماره شناسنامه 115 صادره از کهگیلویه در 
یک باب خانه به مساحت 341.60مترمربع پلاک فرعی 2331 از 136اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک*اصلی قطعه2 واقع در بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای/خانم بیداله 
قربانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حسین رهیده-رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  برابر رای شماره 140260320001012353 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم مهدی رکابدارفرزند خداعفوبشماره شناسنامه 0 صادره ازبویراحمد در یک 
باب خانه به مساحت 284.82 متر مربع پلاک فرعی 4061 از 122اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک*اصلی قطعه2 واقع در بخش 26 خریداری از مالک رسمی آقای/خانم  
عبدالله رکابدارمحرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
نمایند.بدیهی است در صورت  به مراجع قضایی تقدیم  اعتراض،دادخواست خود را 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین رهیده-رئیس ثبت اسناد و املاک


